
UCHWAŁA NR XXXVI/318/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/262/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie połączenia Samorządowego Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Strawczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1  i art. 19 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 194), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ze zm.) oraz art. 10, 
art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1479), po uzyskaniu 
opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach i Krajowej Rady Bibliotecznej w Warszawie oraz zgody 
Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie „Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie" stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/262/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 stycznia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2020 r. poz.194); 

3) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1479); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.); 

5) ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.); 

6) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ze zm.); 

7) niniejszego statutu. 

2. W paragrafie 4 dodaje się ust. 3 o treści - Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa może 
posługiwać się skrótem "SCKSiC". 

3. W paragrafie 8 ust. 1 dodaje się pkt 18 o treści - prowadzenie działalności kinowej. 

4. W paragrafie 8 ust.2 dodaje się pkt 5 o treści - prowadzenie krytej pływalni oraz innych obiektów 
infrastruktury sportowo - rekreacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Kultury, Sportu 
i Czytelnictwa w Strawczynie. 

Id: 526CC91B-9DE0-4812-AE10-6B897B8394F2. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 526CC91B-9DE0-4812-AE10-6B897B8394F2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


